
PADOMES REGULA (ES) Nr. 1262/2012 

(2012. gada 20. decembris), 

ar ko nosaka konkrētu dziļūdens zivju krājumu zvejas iespējas ES kuģiem 2013. un 2014. gadā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 43. panta 3. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Līguma 43. panta 3. punktā ir paredzēts, ka Padomei pēc 
Komisijas priekšlikuma jāpieņem pasākumi par zvejas 
iespēju noteikšanu un piešķiršanu. 

(2) Padomes Regulā (EK) Nr. 2371/2002 (2002. gada 
20. decembris) par zivsaimniecības resursu saglabāšanu 
un ilgtspējīgu izmantošanu saskaņā ar kopējo zivsaimnie
cības politiku ( 1 ) paredzēts, ka pasākumi, kuri reglamentē 
piekļuvi ūdeņiem un resursiem un zvejas darbību ilgtspē
jīgumu, ir jāizstrādā, ņemot vērā pieejamos zinātniskos, 
tehniskos un ekonomiskos ieteikumus un jo īpaši ziņo
jumus, ko sagatavojusi Zivsaimniecības zinātnes, tehnikas 
un ekonomikas komiteja (ZZTEK), kā arī ņemot vērā 
visus ieteikumus, kas saņemti no reģionālajām konsulta
tīvajām padomēm. 

(3) Padomei jāparedz pasākumi par zvejas iespēju noteikšanu 
un piešķiršanu zvejniecībām vai zvejniecību grupām un 
vajadzības gadījumā arī konkrēti ar šiem pasākumiem 
funkcionāli saistīti nosacījumi. Zvejas iespējas būtu jāsa
dala starp dalībvalstīm tādā veidā, lai nodrošinātu relatīvu 
katras dalībvalsts zvejas darbību stabilitāti attiecībā uz 
katru krājumu vai zvejniecību, un pienācīgi ņemot vērā 
kopējās zivsaimniecības politikas mērķus, kas izklāstīti 
Regulā (EK) Nr. 2371/2002. 

(4) Kopējā pieļaujamā nozveja (KPN) būtu jānosaka, pamato
joties uz pieejamajiem zinātniskajiem ieteikumiem, 
ņemot vērā bioloģiskos un sociāli ekonomiskos aspektus, 
vienlaikus nodrošinot taisnīgu attieksmi pret visām zvejas 
nozarēm, kā arī ņemot vērā viedokļus, kas izteikti 
apspriešanās procesā ar ieinteresētajām personām, jo 
īpaši sanāksmēs ar Zivsaimniecības un akvakultūras 
komiteju un attiecīgajām reģionālajām konsultatīvajām 
padomēm. 

(5) Zvejas iespējām būtu jāatbilst tādiem starptautiskiem 
nolīgumiem un principiem kā Apvienoto Nāciju Organi
zācijas 1995. gada Nolīgumam par transzonālo zivju 
krājumu un tālu migrējošo zivju krājumu saglabāšanu 
un pārvaldību ( 2 ) un sīki izstrādātajiem pārvaldības prin
cipiem, kas izklāstīti 2008. gada Starptautiskajās vadlī
nijās par dziļūdens zvejas pārvaldību atklātajā jūrā, ko 
pieņēmusi ANO Pārtikas un lauksaimniecības organizā
cija, atbilstīgi kuriem regulatoram vajadzētu būt īpaši 
piesardzīgam gadījumos, ja informācija ir neskaidra, 
neuzticama vai neatbilstīga. Atbilstīgas zinātniskas infor
mācijas trūkumam nevajadzētu tikt izmantotam par 
iemeslu, lai atliktu vai neveiktu saglabāšanas un pārval
dības pasākumus. 

(6) Jaunākajos zinātniskajos ieteikumos, ko sagatavojušas 
Starptautiskā Jūras pētniecības padome (ICES) un ZZTEK, 
norādīts, ka dziļūdens zivju krājumu zveja lielākoties 
nenorit atbilstīgi ilgtspējīgas ieguves principiem un, lai 
nodrošinātu krājumu ilgtspējību, to zvejas iespējas būtu 
jāsamazina, kamēr zivju krājumu apmērā neparādīsies 
pozitīvas tendences. ICES turklāt neiesaka Atlantijas liel
galvja specializēto zveju visos apgabalos un zilās jūras 
līdakas un sarkanās zobaines specializēto zveju attiecībā 
uz dažiem konkrētiem krājumiem. 

(7) Tiek uzskatīts, ka dziļūdens haizivju galveno komerciāli 
izmantojamo sugu krājumi ir noplicināti, un tāpēc 
nebūtu jāveic to specializētā zveja. 

(8) Zvejas iespējas attiecībā uz dziļūdens sugām, kas 
noteiktas Padomes Regulas (EK) Nr. 2347/2002 (2002. 
gada 16. decembris), ar ko ievieš īpašas pieejamības 
prasības un piemēro saistītos noteikumus zvejai dziļjūras 
krājumos ( 3 ), 2. panta a) punktā nosaka ik pa diviem 
gadiem. Tomēr izņēmums tiek pieļauts Ziemeļatlantijas 
argentīnas krājumiem un zilās jūras līdakas galvenajai 
zvejai, kuru zvejas iespējas ir atkarīgas no ikgadējo 
sarunu ar Norvēģiju iznākuma. Šo krājumu zvejas 
iespējas būtu jānosaka citā atbilstīgā ikgadējā regulējumā, 
ar kuru nosaka zvejas iespējas.

LV L 356/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012. 

( 1 ) OV L 358, 31.12.2002., 59. lpp. 

( 2 ) Nolīgums par 1982. gada 10. decembra Apvienoto Nāciju Jūras 
tiesību konvencijas īstenošanu attiecībā uz transzonālo zivju krājumu 
un tālu migrējošo zivju krājumu saglabāšanu un apsaimniekošanu 
(OV L 189, 3.7.1998., 16. lpp.). 

( 3 ) OV L 351, 28.12.2002., 6. lpp.



(9) Vienkāršības labad KPN zilajai jūras līdakai, par kuru 
Savienība lemj neatkarīgi, būtu jāreglamentē tajā pašā 
juridiskajā instrumentā. Tāpēc KPN zilajai jūras līdakai 
starptautiskos ūdeņos II, III un IV zonā un KPN zilajai 
jūras līdakai starptautiskos ūdeņos XII zonā būtu jāiekļauj 
regulā, ar ko nosaka zvejas iespējas ES kuģiem attiecībā 
uz konkrētiem dziļūdens zivju krājumiem un zivju 
krājumu grupām, uz kuriem neattiecas starptautiskas 
sarunas vai nolīgumi. 

(10) Saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 847/96 (1996. gada 
6. maijs), kas ievieš papildu nosacījumus ikgadējai 
kopējās pieļaujamās nozvejas (KPN) un kvotu pārval
dei ( 1 ), ir jānosaka krājumi, kuriem piemēro dažādos 
tajā minētos pasākumus. Piesardzīgu KPN piemēro krāju
miem, kuriem nav pieejams zinātniski pamatots zvejas 
iespēju novērtējums konkrētajam gadam, kuram jānosaka 
KPN; pārējos gadījumos būtu jāpiemēro analītisku KPN. 
Ņemot vērā ICES un ZZTEK ieteikumu attiecībā uz dziļū
dens krājumiem, krājumiem, kuriem nav zinātniski 
pamatota attiecīgo zvejas iespēju novērtējuma, šajā regulā 
būtu jānosaka piesardzīga KPN. 

(11) Ņemot vērā zinātniskos ieteikumus, dažu strupdeguna 
garastes krājumu bioloģiskā izplatība ne vienmēr sakrīt 
ar KPN zonām šajā regulā. Lai vecinātu minēto krājumu 
ilgtspējīgu izmantošanu, ir lietderīgi noteikt lielāku elas
tību starp KPN Vb, VI un VII zonu, no vienas puses, un 
KPN VIII, IX, X, XII un XIV zonu, no otras puses. 

(12) Lai novērstu zvejas darbību pārtraukšanu un lai nodroši
nātu Savienības zvejnieku iztikas līdzekļus, šai regulai 
vajadzētu būt piemērojamai no 2013. gada 1. janvāra. 
Steidzamības apsvērumu dēļ šai regulai būtu jāstājas 
spēkā tūlīt pēc tās publicēšanas, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Priekšmets 

Ar šo regulu nosaka ES kuģiem 2013. un 2014. gadā pieejamās 
ikgadējās noteiktu dziļūdens zivju krājumu zvejas iespējas ES 
ūdeņos un konkrētos ūdeņos, kas nav ES ūdeņi un kuros jāno
saka nozvejas limiti. 

2. pants 

Definīcijas 

1. Šajā regulā piemēro šādas definīcijas: 

a) “ES kuģis” ir dalībvalsts karoga zvejas kuģis, kas reģistrēts 
Savienībā; 

b) “ES ūdeņi” ir ūdeņi, uz kuriem attiecas dalībvalstu suvereni
tāte vai jurisdikcija, izņemot Līguma II pielikumā minētajām 
teritorijām blakus esošos ūdeņus; 

c) “kopējā pieļaujamā nozveja” (KPN) ir daudzums, ko no 
krājuma gadā drīkst noķert un izkraut; 

d) “kvota” ir KPN daļa, kas iedalīta Savienībai, dalībvalstij vai 
trešai valstij; 

e) “starptautiskie ūdeņi” ir ūdeņi, kas nav nevienas valsts suve
renitātē vai jurisdikcijā. 

2. Šajā regulā piemēro šādas zonu definīcijas: 

a) ICES (Starptautiskā Jūras pētniecības padome) zonas ir ģeog
rāfiskie apgabali, kas norādīti Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulas (EK) Nr. 218/2009 ( 2 ) III pielikumā; 

b) CECAF (Centrālaustrumu Atlantijas zvejniecības komiteja) 
zonas ir ģeogrāfiskie apgabali, kas norādīti Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 216/2009 ( 3 ) II 
pielikumā. 

3. pants 

KPN un tās sadalījums 

To dziļūdens sugu KPN, kuras ES kuģi nozvejo ES ūdeņos vai 
noteiktos ūdeņos, kas nav ES ūdeņi, šādas KPN sadalījums starp 
dalībvalstīm un vajadzības gadījumā ar to funkcionāli saistītie 
nosacījumi ir norādīti šīs regulas pielikumā. 

4. pants 

Īpaši noteikumi par zvejas iespēju sadalījumu 

1. Šajā regulā paredzētais zvejas iespēju sadalījums starp 
dalībvalstīm neskar 

a) apmaiņu, kas veikta saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2371/2002 
20. panta 5. punktu;

LV 22.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 356/23 

( 1 ) OV L 115, 9.5.1996., 3. lpp. 

( 2 ) Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 218/2009 (2009. 
gada 11. marts) par to dalībvalstu nominālās nozvejas statistikas 
iesniegšanu, kuras zvejo Atlantijas okeāna ziemeļaustrumu daļā 
(OV L 87, 31.3.2009., 70. lpp.). 

( 3 ) Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 216/2009 (2009. 
gada 11. marts) par to, kā dalībvalstis, kas zvejo apgabalos ārpus 
Ziemeļatlantijas, iesniedz nominālās nozvejas statistiku (OV L 87, 
31.3.2009., 1. lpp.).



b) atvilkumus un pārdales, kas veiktas saskaņā ar Padomes 
Regulas (EK) Nr. 1224/2009 ( 1 ) 37. pantu vai Padomes 
Regulas (EK) Nr. 1006/2008 ( 2 ) 10. panta 4. punktu; 

c) papildu izkrāvumus, kas atļauti saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 
847/96 3. pantu; 

d) daudzumus, kas ieturēti saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 847/96 
4. pantu; 

e) atvilkumus, kas veikti saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 
1224/2009 105., 106. un 107. pantu. 

2. Ja šīs regulas pielikumā nav norādīts citādi, krājumiem, 
kam noteikta piesardzīga KPN, piemēro Regulas (EK) Nr. 
847/96 3. pantu, bet krājumiem, kam noteikta analītiska KPN, 
piemēro minētās regulas 3. panta 2. un 3. punktu un 4. pantu. 

5. pants 

Nosacījumi nozvejas un piezvejas izkraušanai 

Zivis no krājumiem, kuriem noteikta KPN, patur uz kuģa vai 
izkrauj tikai tad, ja tās nozvejojuši tādas dalībvalsts karoga kuģi, 
kurai ir piešķirta kvota un kuras kvota vēl nav pilnībā apgūta. 

6. pants 

Stāšanās spēkā 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2013. gada 1. janvāra. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2012. gada 20. decembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

S. ALETRARIS

LV L 356/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012. 

( 1 ) Padomes Regula (EK) Nr. 1224/2009 (2009. gada 20. novembris), ar 
ko izveido Kopienas kontroles sistēmu, lai nodrošinātu atbilstību 
kopējās zivsaimniecības politikas noteikumiem (OV L 343, 
22.12.2009., 1. lpp.). 

( 2 ) Padomes Regula (EK) Nr. 1006/2008 (2008. gada 29. septembris) 
par atļaujām, kuras Kopienas zvejas kuģiem izdod zvejas darbību 
veikšanai ārpus Kopienas ūdeņiem, un par trešo valstu kuģu piekļuvi 
Kopienas ūdeņiem (OV L 286, 29.10.2008., 33. lpp.).



PIELIKUMS 

Atsauces uz zvejas zonām ir atsauces uz ICES zonām, ja vien nav norādīts citādi. 

1. DAĻA 

Sugas un sugu grupas 

1. Šā pielikuma 2. daļā iekļautajā sarakstā zivju krājumi ir sakārtoti alfabētiskā secībā pēc sugas nosaukuma latīņu valodā. 
Izņēmums ir dziļūdens haizivis, kas norādītas minētā saraksta sākumā. Šīs regulas piemērošanai izmanto šādu vispār
pieņemto nosaukumu un latīnisko nosaukumu atbilstības tabulu. 

Vispārpieņemtais nosaukums Alfa-3 kods Zinātniskais nosaukums 

Melnā mataste BSF Aphanopus carbo 

Beriksas ALF Beryx spp. 

Strupdeguna garaste RNG Coryphaenoides rupestris 

Atlantijas lielgalvis ORY Hoplostethus atlanticus 

Sarkanā zobaine SBR Pagellus bogaraveo 

Lielacu diegspuru vēdzele GFB Phycis blennoides 

2. Šajā regulā “dziļūdens haizivis” ir šajā sarakstā minētās sugas. 

Vispārpieņemtais nosaukums Alfa-3 kods Zinātniskais nosaukums 

Dziļūdens kaķhaizivis API Apristurus spp. 

Apmetņa haizivs HXC Chlamydoselachus anguineus 

Brūnā īsraga haizivs GUP Centrophorus granulosus 

Pelēkā īsraga haizivs GUQ Centrophorus squamosus 

Baltacu haizivs CYO Centroscymnus coelolepis 

Gardeguna samtainā dzeloņzivs CYP Centroscymnus crepidater 

Melnā kaķhaizivs CFB Centroscyllium fabricii 

Gardeguna spurainā haizivs DCA Deania calcea 

Melnā haizivs SCK Dalatias licha 

Lielā laternhaizivs ETR Etmopterus princeps 

Laternhaizivs ETX Etmopterus spinax 

Melnmutes kaķhaizivs SHO Galeus melastomus 

Peles kaķhaizivs GAM Galeus murinus 

Sešžaunu haizivs SBL Hexanchus griseus 

Buru haizivs OXN Oxynotus paradoxus 

Aszobe SYR Scymnodon ringens 

Grenlandes haizivs GSK Somniosus microcephalus

LV 22.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 356/25



2. DAĻA 

Ikgadējās zvejas iespējas, kas piemērojamas ES kuģiem apgabalos, kur piemēro KPN, sadalījumā pa sugām un 
apgabaliem (tonnās dzīvsvara) 

Suga: Dziļūdens haizivis Zona: ES un starptautiskie ūdeņi V, VI, VII, VIII un IX zonā 
(DWS/56789-) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 
Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pants nav piemērojams. 
Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pants nav piemērojams. 

Vācija 0 0 

Igaunija 0 0 

Īrija 0 0 

Spānija 0 0 

Francija 0 0 

Lietuva 0 0 

Polija 0 0 

Portugāle 0 0 

Apvienotā Karaliste 0 0 

Savienība 0 0 

KPN 0 0 

Suga: Dziļūdens haizivis Zona: ES un starptautiskie ūdeņi X zonā (DWS/10-) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 
Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pants nav piemērojams. 
Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pants nav piemērojams. 

Portugāle 0 0 

Savienība 0 0 

KPN 0 0 

Suga: Dziļūdens haizivis, Deania hystricosa un Deania 
profundorum 

Zona: Starptautiskie ūdeņi XII zonā (DWS/12INT-) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 
Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pants nav piemērojams. 
Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pants nav piemērojams. 

Īrija 0 0 

Spānija 0 0 

Francija 0 0 

Apvienotā Karaliste 0 0 

Savienība 0 0 

KPN 0 0

LV L 356/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012.



Suga: Melnā mataste 
Aphanopus carbo 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi I, II, III un IV zonā (BSF/1234-) 

Gads 2013 2014 

Piesardzīga KPN 

Vācija 3 3 

Francija 3 3 

Apvienotā Karaliste 3 3 

Savienība 9 9 

KPN 9 9 

Suga: Melnā mataste 
Aphanopus carbo 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi V, VI, VII un XII zonā (BSF/56712-) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 

Vācija 35 46 

Igaunija 17 22 

Īrija 87 113 

Spānija 174 226 

Francija 2 440 3 172 

Latvija 113 147 

Lietuva 1 1 

Polija 1 1 

Apvienotā Karaliste 174 226 

Citas ( 1 ) 9 12 

Savienība 3 051 3 966 

KPN 3 051 3 966 

______________ 

( 1 ) Tikai piezvejai. Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. 

Suga: Melnā mataste 
Aphanopus carbo 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi VIII, IX un X zonā (BSF/8910-) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 

Spānija 12 12 

Francija 29 29 

Portugāle 3 659 3 659 

Savienība 3 700 3 700 

KPN 3 700 3 700

LV 22.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 356/27



Suga: Melnā mataste 
Aphanopus carbo 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi CECAF 34.1.2. zonā (BSF/C3412-) 

Gads 2013 2014 

Piesardzīga KPN 

Portugāle 3 674 3 490 

Savienība 3 674 3 490 

KPN 3 674 3 490 

Suga: Beriksas 
Beryx spp. 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XII un XIV 
zonā (ALF/3X14-) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 

Īrija 10 9 

Spānija 70 67 

Francija 19 18 

Portugāle 203 193 

Apvienotā Karaliste 10 9 

Savienība 312 296 

KPN 312 296 

Suga: Strupdeguna garaste 
Coryphaenoides rupestris 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi I, II un IV zonā (RNG/124-) 

Gads 2013 2014 

Piesardzīga KPN 

Dānija 1 1 

Vācija 1 1 

Francija 10 10 

Apvienotā Karaliste 1 1 

Savienība 13 13 

KPN 13 13 

Suga: Strupdeguna garaste 
Coryphaenoides rupestris 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi III zonā (RNG/03-) ( 1 ) 

Gads 2013 2014 

Piesardzīga KPN 

Dānija 643 515 

Vācija 4 3 

Zviedrija 33 26 

Savienība 680 544 

KPN 680 544 

______________ 

( 1 ) Kamēr notiek apspriešanās starp ES un Norvēģiju, ICES IIIa zonā neveic strupdeguna garastes specializēto zveju.

LV L 356/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012.



Suga: Strupdeguna garaste 
Coryphaenoides rupestris 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi Vb, VI, VII zonā (RNG/5B67-) 

Gads 2013 ( 1 ) 2014 ( 1 ) 

Analītiska KPN 

Vācija 8 8 

Igaunija 63 63 

Īrija 279 279 

Spānija 70 70 

Francija 3 539 3 539 

Lietuva 81 81 

Polija 41 41 

Apvienotā Karaliste 208 208 

Citas ( 2 ) 8 8 

Savienība 4 297 4 297 

KPN 4 297 4 297 

______________ 

( 1 ) ES un starptautiskajos ūdeņos VIII, IX, X, XII un XIV zonā (RNG/*8X14-) drīkst nozvejot ne vairāk kā 10 % no katras kvotas. 
( 2 ) Tikai piezvejai. Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. 

Suga: Strupdeguna garaste 
Coryphaenoides rupestris 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi VIII, IX, X, XII un XIV zonā 
(RNG/8X14-) 

Gads 2013 ( 1 ) 2014 ( 1 ) 

Analītiska KPN 

Vācija 23 21 

Īrija 5 4 

Spānija 2 573 2 317 

Francija 119 107 

Latvija 41 37 

Lietuva 5 4 

Polija 805 724 

Apvienotā Karaliste 10 9 

Savienība 3 581 3 223 

KPN 3 581 3 223 

______________ 

( 1 ) ES un starptautiskajos ūdeņos Vb, VI, VII zonā (RNG/*5B67-) drīkst nozvejot ne vairāk kā 10 % no katras kvotas.

LV 22.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 356/29



Suga: Atlantijas lielgalvis 
Hoplostethus atlanticus 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi VI zonā (ORY/06-) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 
Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pants nav piemērojams. 
Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pants nav piemērojams. 

Īrija 0 0 

Spānija 0 0 

Francija 0 0 

Apvienotā Karaliste 0 0 

Savienība 0 0 

KPN 0 0 

Suga: Atlantijas lielgalvis 
Hoplostethus atlanticus 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi VII zonā (ORY/07-) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 
Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pants nav piemērojams. 
Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pants nav piemērojams. 

Īrija 0 0 

Spānija 0 0 

Francija 0 0 

Apvienotā Karaliste 0 0 

Citas 0 0 

Savienība 0 0 

KPN 0 0 

Suga: Atlantijas lielgalvis 
Hoplostethus atlanticus 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi I, II, III, IV, V, VIII, IX, X, XII un XIV 
zonā (ORY/1CX14) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 
Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pants nav piemērojams. 
Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pants nav piemērojams. 

Īrija 0 0 

Spānija 0 0 

Francija 0 0 

Portugāle 0 0 

Apvienotā Karaliste 0 0 

Savienība 0 0 

KPN 0 0

LV L 356/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012.



Suga: Sarkanā zobaine 
Pagellus bogaraveo 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi VI, VII un VIII zonā (SBR/678-) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 

Īrija 6 5 

Spānija 156 143 

Francija 8 7 

Apvienotā Karaliste 20 18 

Citas ( 1 ) 6 5 

Savienība 196 178 

KPN 196 178 

______________ 

( 1 ) Tikai piezvejai. Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. 

Suga: Sarkanā zobaine 
Pagellus bogaraveo 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi IX zonā (SBR/09-) 

Gads 2013 ( 1 ) 2014 ( 1 ) 

Analītiska KPN 

Spānija 614 614 

Portugāle 166 166 

Savienība 780 780 

KPN 780 780 

______________ 

( 1 ) ES un starptautiskajos ūdeņos VI, VII un VIII zonā (SBR/*678-) drīkst nozvejot ne vairāk kā 8 % no katras kvotas. 

Suga: Sarkanā zobaine 
Pagellus bogaraveo 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi X zonā (SBR/10-) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 

Spānija 9 8 

Portugāle 1 004 904 

Apvienotā Karaliste 9 8 

Savienība 1 022 920 

KPN 1 022 920

LV 22.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 356/31



Suga: Lielacu diegspuru vēdzele 
Phycis blennoides 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi I, II, III un IV zonā (GFB/1234-) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 

Vācija 9 9 

Francija 9 9 

Apvienotā Karaliste 13 13 

Savienība 31 31 

KPN 31 31 

Suga: Lielacu diegspuru vēdzele 
Phycis blennoides 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi V, VI un VII zonā (GFB/567-) 

Gads 2013 ( 1 ) 2014 ( 1 ) 

Analītiska KPN 

Vācija 10 10 

Īrija 260 260 

Spānija 588 588 

Francija 356 356 

Apvienotā Karaliste 814 814 

Savienība 2 028 2 028 

KPN 2 028 2 028 

______________ 

( 1 ) ES un starptautiskajos ūdeņos VIII un IX zonā (GFB/*89-) drīkst nozvejot ne vairāk kā 8 % no katras kvotas. 

Suga: Lielacu diegspuru vēdzele 
Phycis blennoides 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi VIII un IX zonā (GFB/89-) 

Gads 2013 ( 1 ) 2014 ( 1 ) 

Analītiska KPN 

Spānija 242 242 

Francija 15 15 

Portugāle 10 10 

Savienība 267 267 

KPN 267 267 

______________ 

( 1 ) ES un starptautiskajos ūdeņos V, VI un VII zonā (GFB/*567-) drīkst nozvejot ne vairāk kā 8 % no katras kvotas.

LV L 356/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012.



Suga: Lielacu diegspuru vēdzele 
Phycis blennoides 

Zona: ES un starptautiskie ūdeņi X un XII zonā (GFB/1012-) 

Gads 2013 2014 

Analītiska KPN 

Francija 9 9 

Portugāle 36 36 

Apvienotā Karaliste 9 9 

Savienība 54 54 

KPN 54 54

LV 22.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 356/33


	Padomes Regula (ES) Nr. 1262/2012 (2012. gada 20. decembris), ar ko nosaka konkrētu dziļūdens zivju krājumu zvejas iespējas ES kuģiem 2013. un 2014. gadā

